
       UBND XÃ EA BUNG                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS EA BUNG                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                          

        Số: 26a/QĐ- THCSEB               Ea Bung, ngày 10 tháng 8  năm 2025
                             

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc công nhận kết quả trúng tuyển

Kỳ xét tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025- 2026
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS EA BUNG
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học (ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 
15/9/2020); Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ GDĐT ban 
hành Quy chế tuyển sinh THCS và THPT;

Căn cứ vào Kế hoạch số 12/KH-PGDĐT ngày 10/3/2025 của Phòng GD&ĐT 
Ea Súp về tuyển sinh vào lớp 6 THCS năm học 2025-2026; Công văn số 167/PGDĐT 
ngày 13/5/2025 của Phòng GD&ĐT Ea Súp về thực hiện công tác tuyển sinh năm học 
2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-THCSEB ngày 17/3/2025 của Trường THCS Ea 
Bung về tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026;

Căn cứ vào kết quả tuyển sinh và xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển sinh vào 
lớp 6, trường THCS Ea Bung năm học 2025-2026,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều I. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển sinh vào lớp 6, trường 
THCS Ea Bung năm học 2025-2026 đối với những học sinh có tên sau:

                       (Có danh sách kèm theo)
Điều II. Hội đồng tuyển sinh trường THCS Ea Bung có trách nhiệm thông báo 

kết quả trúng tuyển sinh vào lớp 6 cho học sinh và cha mẹ học sinh, để làm thủ tục 
nhập học đúng theo thời gian quy định.

Các học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển sinh vào lớp 6 có trách nhiệm 
chuẩn bị đầy đủ hồ sơ liên quan và có mặt tại trường THCS Ea Bung để làm thủ tục 
nhập học đúng thời gian quy định.

Điều III. Các thành viên trong Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 6, các bộ phận 
liên quan và các em học sinh có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG       
- Như điều III;
- Lưu: VT, Hồ sơ TS.

Nguyễn Thành Đông  



   DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN LỚP 6 
NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 26a/QĐ-THCSEB ngày 10 tháng 8 năm 2025 của 
Hiệu trưởng trường THCS Ea Bung)

Stt Họ và tên Giới
 tính Ngày sinh Dân tộc Ghi 

chú
1 Nguyễn Thị Thuý Hồng Nữ 13/11/2014 Kinh  
2 Trần Nguyễn Khánh Nhi Nữ 12/05/2014 Kinh  
3 Bùi Duy Chiến Nam 20/05/2013 Kinh  
4 Nguyễn Quốc Đăng Khôi Nam 06/05/2014 Nùng  
5 Lê Văn Hiếu Nam 29/07/2014 Kinh  
6 Phạm Trịnh Đỗ Đan Nữ 06/04/2014 Kinh  
7 Nguyễn Phan Thiên Ý Nữ 10/12/2014 Kinh  
8 Nguyễn Phan Như Quỳnh Nữ 16/10/2014 Kinh  
9 Dương Nhật Cường Nam 24/06/2014 Kinh  
10 Phạm Thị Quỳnh Trang Nữ 02/01/2014 Kinh  
11 Phạm Gia Bảo Nam 27/01/2014 Kinh  
12 Nguyễn Hoài An Nữ 16/11/2014 Kinh  
13 Nguyễn Thị Anh Thư Nữ 30/03/2014 Kinh  
14 Nguyễn Văn Tuấn Nam 07/12/2014 Kinh  
15 Phạm Thị Mai Nữ 09/07/2014 Kinh  
16 Nguyễn Trần Hà My Nữ 11/09/2014 Kinh  
17 Đỗ Ngân Khánh Nữ 03/11/2014 Kinh  
18 Nguyễn Gia Hân Nữ 05/05/2013 Kinh  
19 Đỗ Đức Dương Nam 11/12/2014 Kinh  
20 Huỳnh Tấn Giáp Nam 11/03/2014 Kinh  
21 Nguyễn Thị Quỳnh Chi Nữ 06/12/2014 Kinh  
22 Lê Quốc Tuấn Nam 04/09/2014 Kinh  
23 Trần Bảo An Nam 11/11/2014 Kinh  
24 Mai Sỹ Thành Nam 05/12/2014 Kinh  
25 Trần Ngân Bảo Vy Nữ 24/06/2012 Thái  
26 Nguyễn Kim Bằng Nam 26/06/2014 Kinh  
27 Trần Ngọc Quang Nam 25/08/2014 Kinh  
28 Nguyễn Phúc Huy Nam 30/01/2014 Kinh  
29 Nguyễn Thành Luân Nam 20/01/2014 Kinh  



30 Trần Quân Ksơr Nam 26/06/2014 Gia-rai  
31 Vũ Minh Đức Nam 10/12/2014 Tày  
32 Lê Quốc Đạt Nam 22/03/2014 Kinh  
33 Trần Thị Tường Vy Nữ 28/09/2014 Kinh  
34 Phạm Ngọc Bích Nữ 07/07/2014 Kinh  
35 Phạm Nguyễn Thế Anh Nam 24/02/2014 Kinh  
36 Nguyễn Phạm Hữu Khang Nam 24/06/2014 Kinh  
37 Đoàn Hoài An Nữ 19/06/2014 Kinh  
38 Nguyễn Văn Chiến Nam 02/06/2014 Kinh  
39 Nguyễn Bảo Vy Nữ 11/08/2013 Kinh  
40 Hoàng Bảo Ngọc Nữ 25/03/2014 Kinh  
41 Lê Văn Trung Nam 29/07/2014 Kinh  
42 Lê Duy Tâm Nam 22/09/2014 Kinh  
43 Nguyễn Tuấn Hưng Nam 21/11/2013 Kinh  
44 Nguyễn Hồ Thiên Bảo Nam 13/06/2014 Kinh  
45 Phạm Thanh Tuấn Nam 07/02/2014 Kinh  
46 Trịnh Tuấn Khanh Nam 12/09/2014 Kinh  
47 Vũ Phạm Thùy Dung Nữ 08/09/2014 Kinh  
48 Trần Võ Anh Tuấn Nam 05/06/2014 Kinh  
49 Phạm Gia Bảo Nam 13/11/2014 Kinh  

Danh sách này bao gồm: 49 học sinh


		C=VN,L=ĐẮK LẮK,CN=NGUYỄN THÀNH ĐÔNG,UID=CMND:025079004151
	2025-09-16T20:13:23+0700
	ĐẮK LẮK
	NGUYỄN THÀNH ĐÔNG
	Protect document




